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53420

76 003
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Wannenfiill- und Brausearmatur DN 15

bath and shower mixer DN 15

bad-/douchemengkraan 1/2"

62 100
75025
75147
75 445
75 462
75771
75790
76 003
76 142
76 420
76 521

Handbrause, 1S
Keramik-Oberteil G 1/2, 180°
Briicke

Druckschlauch
Brauseschlauch
Befestigungssatz

Uw-Mutter

Griffbefestigung
Cascade-Strahlregler M 24 x 1/B
RV-Verschraubung
Dichtungssatz

1S, handshower

ceramic headpart G 1/2, 180°
bridge

pressure hose

shower hose

assembling set

nut

fastening set for handle
Cascade-flow straightener M 24 x 1/B
back flow preventer coupling
sealing set

handdouche, 1S

keramisch bovendeel G 1/2, 180°
brug

hogedruk slang

doucheslang

bevestigingsset

wartelmoer

greepbevestiging

cascade straalbreker M 24 x 1/B
terugslagklep

set dichtingen

B.16-14

e KLUDI @




KLUDI PAMELA

76 003

75025

75771

75790

53420

A_534202A

53420 10/02 >

Wannenfiill- und Brausearmatur DN 15

bath and shower mixer DN 15

bad-/douchemengkraan 1/2"

62100
75 025
75147
75 445
75 462
75771
75790
76 003
76 142
76 420
76 521

Handbrause, 1S
Keramik-Oberteil G 1/2, 180°
Briicke

Druckschlauch
Brauseschlauch
Befestigungssatz

UW-Mutter

Griffbefestigung
Cascade-Strahlregler M 24 x 1/B
RV-Verschraubung
Dichtungssatz

1S, handshower

ceramic headpart G 1/2, 180°
bridge

pressure hose

shower hose

assembling set

nut

fastening set for handle
Cascade-flow straightener M 24 x 1/B
back flow preventer coupling
sealing set

handdouche, 1S
keramisch bovendeel G 1/2, 180°

hogedruk slang
bevestigingsset

greepbevestiging
cascade straalbreker M 24 x 1/B
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